2

[bookmark: _GoBack][image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«___» апреля 2023 г.                                                    	                                    № ______

О внесении изменений в приказ
Департамента финансов Ивановской области
от 21.09.2018 № 215 «Об утверждении служебного
(внутреннего трудового) распорядка»

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 21.09.2018 № 215 «Об утверждении служебного (внутреннего трудового) распорядка» следующие изменения:
приложение к служебному (внутреннему трудовому) распорядку Департамента финансов Ивановской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
	3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Ивановской области –
директор Департамента финансов
Ивановской области                                                                                Л.В. Яковлева

Приложение
 к приказу Департамента финансов
Ивановской области
от «___»__________2023 № ___

Приложение
к служебному
(внутреннему трудовому)
распорядку Департамента финансов
Ивановской области

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Ивановской области,
при замещении которых в Департаменте финансов
устанавливается ненормированный служебный день

	Специалисты:

	Ведущая группа:

	Главный консультант-юрист юридического отдела правового управления Департамента финансов Ивановской области

	Главный консультант Департамента финансов Ивановской области

image1.png